

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



AŞGAĞAR

№ 15 (581)

**15 avqust
2020-ci il**

**Qəzet 1992-ci il
dekabrın 16-dan
nəşr olunur.**

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

Prezident İlham Əliyev "Qarabağ" yatağının dayaq blokunun dənizə yola salınması mərasimində iştirak edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev avqustun 10-da Heydər Əliyev adına Bakı dərin özülər zavodunda "Qarabağ" yatağının dayaq blokunun dənizə yola salınması mərasimində iştirak edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin prezidenti Rövnaq Abdullayev və "BOS Şelf" şirkətinin baş direktoru İxtiyar Axundov Prezident İlham Əliyevə görülən işlər barədə məlumat verdilər.

Dövlətimizin başçısı dayaq blokunun dənizə yola salınmasını bildiren düyməni basdı.

Qeyd edək ki, "Qarabağ" layihəsi üzrə hazırlanan dayaq bloku SOCAR-ın tarixində həm ölçülərinə, həm də çəkisinə görə hazırlanan ən böyük sualtı konstruksiyadır.

Dayaq bloku ilə tanışlıqdan sonra Prezident İlham Əliyev Azərbaycan Televiziyasına müsahibə verib.

- Cənab Prezident, bu gün "Qarabağ" yatağının dayaq bloku dənizə yola salınır. Bu mühüm hadisənin əhəmiyyəti barədə nə deyə bilərsiniz?

- Bu, çox əlamətdar hadisədir. Bu gün "Qarabağ" yatağının dəniz işlərinə start verilir. Bu, yatağın işlənməsində çox önəmli mərhələdir. Bu nəhəng qurğu Azərbaycan mütəxəssisləri tərəfindən ölkəmizdə inşa ediləndir və bu gün artıq dənizə yola salınır. Əminəm ki, özülün üst hissəsi də vaxtında tikiləcək və beləliklə, biz "Qarabağ" yatağının tammiqyaslı işlənməsinə başlayacağıq.

1990-cı illərdə Heydər Əliyev neft strategiyasının icrası nəticəsində pay bölgüsü haqqında kontrakt imzalanmışdır. 1990-cı illərdə bu yataqda 3 quyuyu qazılmışdır. Lakin xarici tərəflər "Qarabağ" yatağının səmərəliliyinə inanmamışdılar, kontraktı xitam verilmiş və "Qarabağ" yatağı tərk edilmişdi. Ancaq bizim mütəxəssislər tam əmin idilər ki, bu yatağın çox böyük potensialı var və həyat bunu təsdiqlədi. Bu il qazılmış dördüncü quyuyu səmərəli oldu və beləliklə, yataq tam kəşf edilmişdir.

Onu da bildirməliyəm ki, bu, müstəqillik dövründə Azərbaycanda kəşf edilmiş birinci neft yatağıdır. Çünki "Azəri", "Çıraq", "Günəşli" yataqları sovet dövründə kəşf edilmişdir. "Şahdəniz" və "Abşeron" yataqları qaz-kondensat yataqlarıdır. Neft yatağı olaraq bu, bi-



rinci yataqdır və bu nəhəng qurğu Xəzər dənizində inşa edilmiş ən böyük qurğudur. Ona görə bu layihənin əhəmiyyəti haqqında çox danışmaq olar. Əlbəttə ki, bu, bizim uğurlu siyasətimizin nəticəsidir. Çünki artıq 1994-cü ildən başlayaraq xarici neft şirkətlərinin Azərbaycanda böyük həcmdə sərmayə qoymalarına baxmayaraq, bu günə qədər Azərbaycanın neft-qaz sənayesinə, neft-qaz potensialına xarici investorlar tərəfindən marağ azalmır, əksinə, artır. Əminəm ki, növbəti illərdə "Qarabağ" və digər yataqlar uğurla istismar ediləcək və ölkəmizə böyük fayda verəcək.

- Bu böyük qurğu çox mürəkkəb və nəhəng konstruksiyaya malikdir. Qurğunun mühəndis-texnoloji xarakteristikalarının önəmi necə qiymətləndirirsiniz?

- Bəli, bu, doğrudan da çox mürəkkəb konstruksiyadır və qurğunun çəkisi 16 min tondan çoxdur, hündürlüyü təqribən 190 metrə yaxındır. Nəzərə alsaq ki, "Qarabağ" yatağının yerləşdiyi ərazi Xəzər dənizində çox dərin hissəyə aiddir, əlbəttə ki, belə nəhəng qurğunun tikintisinə böyük tələbat var idi. Onu da bildirməliyəm ki, "Qarabağ" yatağında suyun dərinliyi 180 metrdir və hesab edirəm ki, məhz buna görə sovet vaxtında bu yataqdan neft-qaz çıxarılmamışdır. Çünki sovet dövründə bizim belə texnologiyalarımız olmamışdır,

"Azəri", "Çıraq" və "Günəşli" yataqlarının dərin hissəsi də toxunulmaz qalmışdır, müstəqillik dövrü üçün qalmışdır. Ona görə "Qarabağ" yatağının aşkarlanması və sonra yataqda işlərin görülməsi əlbəttə ki, müstəqil Azərbaycan üçün böyük hədiyyə olmuşdur. Məhz bu gün aparılan siyasət nəticəsində biz bu işləri görə bilirik. Şadam ki, bunu Azərbaycan mütəxəssisləri inşa ediblər.

Ona görə bu qurğu bir daha bizim qüdrətimizi göstərir. Bu, sırf Azərbaycan istehsalıdır və Azərbaycan dövlətinə, Azərbaycan xalqına xidmət edəcəkdir.

- Bes "Qarabağ" yatağından hasilat nə vaxt gözlənilir?

- Əgər hər şey plan üzrə getsə, hesab edirəm ki, iki ildən sonra - 2022-ci ilin sonunda ilk qaz və ilk neft çıxarılmalıdır. "Qarabağ" yatağının neft potensialı 60 milyon ton səviyyəsində qiymətləndirilir. Ancaq mən tam əminəm ki, işlənmə dövründə bu rəqəm artacaq. Bunu deməyə əsas verən odur ki, "Qarabağ" yatağı "Azəri", "Çıraq", və "Günəşli" yataqlarının yanında yerləşir, məsafə o qədər də böyük deyil. Xatırlayıram, "Azəri", "Çıraq", "Günəşli" yataqları üzrə kontrakt 1994-cü ildə hazırlanarkən o vaxt xarici tərəflər bu yataqların potensialını 511 milyon ton neft həcmində dəyərləndirmişdilər. Ancaq həyat onu

göstərdi və bu gün bu təsdiq olunub ki, "Azəri", "Çıraq", "Günəşli" yataqlarının potensialı 1 milyard ton neftdən çoxdur. Ona görə bu və digər geoloji amillər deməyə əsas verir ki, "Qarabağ" neft yatağında daha böyük həcmdə təbii ehtiyatlar var. Hasilata gəldikdə isə, bu yataqdan ildə ən azı 1,5 milyon ton neft və 1,5-1,8 milyard kubmetr qaz hasil ediləcək.

- Hazırda Azərbaycanda digər nəhəng neft-qaz layihələri də həyata keçirilir. Onların icra vəziyyəti hansı səviyyədədir?

- Deyə bilərəm ki, bütün layihələr uğurla icra edilir. Bu gün bu barədə mənə kiçik təqdimat edildi. Bildiyiniz kimi, "Azəri", "Çıraq" və "Günəşli" yataqlarının işlənilməsi üzrə bütün işlər plan üzrə gedir. Burada inşa edilən yeni platforma onu göstərir ki, bu yataqların uzunmüddətli işlənməsi artıq reallıqdır. Bildiyiniz kimi, kontraktın müddəti uzadılıb və Azərbaycan bundan böyük fayda götürür, biza bir neçə milyard dollar dəyərində bonus ödənilib.

"Azəri", "Çıraq" və "Günəşli" yataqlarında hasilatın sabit saxlanması əlbəttə ki, bizim üçün vacib məsələdir. Eyni zamanda, Azərbaycan ictimaiyyəti onu da bilməlidir ki, bizim qaz potensialımızın önəmli hissəsi "Azəri", "Çıraq" və "Günəşli" yataqları hesabına formalaşır.

Eyni zamanda, "Şahdəniz-2" layihəsi uğurla icra edilir. Bu, dünyanın ən böyük qaz-kondensat yataqlarından biridir.

Gələn il "Abşeron" qaz-kondensat yatağından ilk qazın hasilatı gözlənilir. "Abşeron" yatağının işlənməsinin iki mərhələsi olacaqdır. Bu da bizim qaz potensialımıza müsbət təsir göstərəcəkdir.

"Şəfaq-Asiman" yatağı üzrə işlər qrafik üzrə gedir. İndi qazma işləri aparılır. Bu yatağın da çox böyük potensialı var. Əlbəttə, qazma işləri ehtiyatların dəqiq həcmi göstərəcək.

Əlbəttə, indiyə qədər əsas diqqətimiz Cənub Qaz Dəhlizinin başa çatmasına yönəldilib. Bu layihə də uğurla icra edilir. Bunun dördüncü və sonuncu layihəsi olan TAP artıq başa çatmaq üzrədir. Beləliklə, hesab edirəm ki, bir neçə aydan sonra Azərbaycan dövlətinin təşəbbüsü ilə və genişmiqyaslı beynəlxalq əməkdaşlıq nəticəsində 3500 kilometr uzunluğunda olan, bir-birinə bağlı üç qaz kəməri-

nin inşası tam başa çatacaqdır və Azərbaycan qazı artıq Avropa məkanına çatdırılacaq.

- Cənab Prezident, bu dayaq blokunun göndərildiyi yataq hamımız üçün doğma və əziz olan Qarabağ adını daşıyır. Bununla bağlı fikirlərinizi bölüşməyi xahiş edərlik.

- Hesab edirəm ki, bu, rəmzi mənə daşıyır. Çünki bildiyiniz kimi, Azərbaycan xarici tərəflərlə bir çox yataqlar üzrə kontraktlar imzalamışdır. Ancaq heç də onların hamısı səmərə verməmişdir. Artıq bir çoxlarının icrasına dayandırılıb, onların icrasına xitam verilib, qazılmış quyular ümidlərimizi doğrultmayıb. "Qarabağ" yatağının işlənməsinə gəldikdə, mən bir daha demək istəyirəm, hər zaman əminlik var idi ki, burada böyük potensial, böyük neft və qaz ehtiyatları vardır. Ancaq bayaq qeyd etdiyim kimi, 1990-cı illərdə üç quyuyu qazılmışdı, xarici tərəflər artıq bəyan etmişdi ki, bu, gələcək investisiya səmərəsiz olacaq və beləliklə, "Qarabağ" yatağı tərk edilmişdir. Biz, əslində, heç nə itirmədik. Çünki Azərbaycan o kəşfiyyat dövründə öz üzərinə heç bir maliyyə öhdəliyi götürməmişdi. Əksinə, həтта uğursuz nəticə də nəticədir, bizə əlavə geoloji məlumat veribdir. Bu gün Azərbaycan vaxtla - 1990-cı illərdə tərk edilmiş "Qarabağ" yatağına qayıdır və bu, nəhəng dayaq bloku bunun əyani sübutudur.

Eyni zamanda, 1990-cı illərin əvvəllərində Azərbaycanın o vaxtki rəhbərliyi - AXC-Müsavat cütliyü torpaqlarımızın işğal altına düşməsinə imkan yaratdı. Yəni, onların xəyanəti, satqınlığı, fərariliyi nəticəsində torpaqlarımız işğal altına düşmüşdür. Azərbaycan, - əgər belə analogiya aparmaq mümkündürsə, - "Qarabağ" tərk etmişdi. Biz 2016-cı ildə torpaqlarımızın bir hissəsini qayıtdıq, işğalçıları o torpaqlardan qovduq və o ərazilərə həyat qayıtdı, vətəndaşlar qayıtdı, Azərbaycan qayıtdı. Əminəm ki, Azərbaycan öz doğma torpağına, Qarabağ torpağına qayıdacaq. Bizim ərazi bütövlüyümüz tam bərpa ediləcək, necə ki, bu gün biz vaxtla tərk edilmiş "Qarabağ" yatağına qayıdırıq, eyni qaydada biz doğma Qarabağ torpağına da qayıdacağıq. Qarabağ bizimdir, Qarabağ Azərbaycandır!

- Çox sağ olun, cənab Prezident. Minnətdarım.

- Sağ olun.

Daxili Qoşunlarda xidmətə yeni qəbul edilmiş çağırışçılar hərbi andı qəbul ediblər

Daxili İşlər nazirinin müavini - Daxili Qoşunların komandanı gənc əsgərlərin hərbi andıçmə mərasimində iştirak edib.

Avqustun 7-də Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarında xidmətə yeni qəbul edilmiş çağırışçıların hərbi andıçmə mərasimi keçirilib. Mərasim Ümummilli Lider Heydər Əliyevin və torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canlarından keçmiş şəhidlərimizin əziz xatirəsinin bir dəqiqəlik sükutla yad edilməsi ilə başlayıb. Nümunəvi göstərici hərbi orkestrin mü-

şayiəti ilə Dövlət Himni ifa edilib.

Əsgərlər hərbi and içərək, Azərbaycan Respublikasının mənafeğini, onun suverenliyini, ərazi bütövlüyünü və müstəqilliyini şəərəflə qoruyacaqlarına, bundan ötrü canlarını belə əsirgəməyəcəklərinə söz veriblər.

Tədbirdə çıxış edən hərbi hissə komandiri polkovnik-leytenant Telman Həsənov əsgərlərə hərbi andın mənasını, öz xalqına, Azərbaycan Respublikasına sədaqətlə and içən hərbi qulluqçuların üzərinə düşən şəərəfli və məsul vəzifələri, eləcə də Kons-

titusiyamızın müvafiq maddələrinin tələblərini xatırladı.

Sonra tədbirdə iştirak edən Daxili İşlər nazirinin müavini - Daxili Qoşunların komandanı hərbi andıçmə münasibətilə əsgərləri təbrik edib. Daxili Qoşunların komandanı hərbi andı qəbul etdikləri günün hərbi qulluqçularının həyatında unudulmaz, şəərəfli və təntənəli bir gün olduğunu vurğulayıb. O, xüsusi olaraq qeyd edib ki, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin yaratdığı və qurucusu olduğu Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin ayrılmaz hissəsi



həvalə olunmuş bütün vəzifələri uğurla yerinə yetirməyi, sıralarına daxil olduğunuz Daxili Qoşunların adını və nüfuzunu qorumağı, ucaltmağı arzu edirəm.

Daxili İşlər nazirinin müavini - Daxili Qoşunların komandanı əsgərləri hərbi andıçmə münasibətilə bir daha təbrik edərək, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin, Daxili İşlər naziri general-polkovnik Vilayət Əyevzovun dövlət və dövlətçilik naminə əmrlərini yerinə yetirməyə hər an hazır olacaqlarına, dövlətimiz tərəfindən göstərilən ali diqqət və qayğıya fədakar xidmətlərlə cavab verəcəklərinə əminliyini bildirib.

Mərasim şəxsi heyətin təntənəli keçidi ilə başa çatıb.

Qeyd edək ki, Daxili Qoşunlar komandanının müavini - Maddi-texniki təminat İdarəsinin rəisi general-mayor Fəxrəddin Səmədov və Daxili Qoşunların Baş İdarəsində Respeksiyanın rəisi polkovnik Rəşadət Nəbiyev iştirakı ilə digər iki hərbi hissədə də andıçmə mərasimləri keçirilib.

Mətbuat xidməti



olan Daxili Qoşunlar məhz Ulu Vətənə namusla, ləyaqətlə xidmət etmək hissi olsun. Sizə

DAXİLİ QOŞUNLARIN TƏLİM MƏRKƏZİNDƏ YARIŞ UĞURLA BAŞA ÇATIB

Daxili İşlər naziri general-polkovnik Vilayət Eyvazov yarışın hazırlığını və keçirilməsini yüksək qiymətləndirib.

Avqustun 8-də Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının Təlim Mərkəzində Daxili Qoşunların və Əlahiddə Çevik Polis Alayının kütləvi iğtişaşlara müdaxilə avtomobillərinin sürücü və operatorları arasında yarış keçirilib. Yarışın keçirilməsində məqsəd sürücü və operatorların hazırlıq səviyyəsinin yoxlanılması və qiymətləndirilməsi olub.



Qoşunların hərbi hissələrindən 24 ədəd, Əlahiddə Çevik Polis Alayından isə 6 ədəd kütləvi iğtişaşlara müdaxilə avtomobili cəlb edilib. Sözügedən yarış Daxili Qoşunlar komandanının müvafiq əmri və DİN-in Daxili Qoşunlarının və Əlahiddə Çevik Polis Alayının kütləvi iğtişaşlara müdaxilə avtomobillərinin sürücü və operatorlarının hazırlıq səviyyəsinin qiymətləndirilməsi məqsədilə keçirilən təlim məşqinin planına əsasən təşkil olunub.

Tədbirdə kütləvi iğtişaşlara müdaxilə avtomobillərinin texniki hazırlığı, sürətli manevr sahəsində sürücülərin fəaliyyəti, avtomobillərin yoxuşda dayandığı

Yarışda Daxili İşlər nazirinin müavini-Daxili Qoşunların komandanı general-leytenant Şahin Məmmədov, Əlahiddə Çevik Polis Alayının komandiri polis general-mayoru Səhlab Bağırov və Daxili Qoşunlar komandanının 1-ci müavini-Qərgah reisi general-mayor Tofiq Hüseynov iştirak ediblər.

Əvvəlcə Daxili Qoşunlar komandanının 1-ci müavini-Qərgah reisi general-mayor T.Hüseynov Daxili Qoşunların komandanına şəxsi heyətin tədbirə hazır olması barədə raport verib.

Qeyd edək ki, tədbirə Daxili



dan sonra hərəkəti, yolda qarşıdırılmış maneəni dağıtması, özünü söndürməsi, fəalları zərərsizləşdirməsi, qazla qorunması, su topu ilə yanğını söndürməsi və kütləni dağıtması təlim tapşırıqlarının yerinə yetirilməsi qiymətləndirilib.

Yarışın nəticələrinə görə 67987 sayılı hərbi hissənin heyəti ilk pillədə qərarlaşmağı bacarıb. Əlahiddə Çevik Polis Alayının heyəti 2-ci, 99713 sayılı hərbi hissənin heyəti isə 3-cü yerləri bölüşüblər.

Yarış başa çatdıqdan sonra Daxili İşlər nazirinin müavini-Daxili Qoşunların komandanı general-leytenant Şahin Məmmədov tədbirin hazırlığını və keçirilməsini yüksək qiymətləndirib. Bu sahədə polis əməkdaşlarının və Daxili Qoşunların hərbi qulluqçularının hər zaman yüksək peşəkarlığı ilə fərqləndiyini qeyd edən nazir müavini, digər hüquq-mühafizə orqanları ilə birgə ölkədə ictimai qaydanın və təhlükəsizliyin qorunub saxlanılmasının mühüm vəzifə olaraq əhəmiyyətini diqqətə çatdırıb. O, kütləvi iğtişaşlara müdaxilə avtomobillərinin ictimai təhlükəsizliyin təmin edilməsində əsas qüvvələrdən olduğunu bir daha qeyd etdi. Bunun üçün bu avtomobillərin sazılığı, onlara texniki qulluğun göstərilməsi daima hərbi hissə və nizami polis hissələrinin komandirlərinin diqqət mərkəzində olmalıdır. Heyət üzvləri olan sürücü və operatorlar hər zaman bilik və bacarıqlarını artırmalı, peşəkarlıq vərdişlərini təkmilləşdirməlidirlər. Bu məqsədlə hərbi hissələrdə polis orqanları ilə birgə real əməliyyat şəraitinə uyğun xüsusi taktiki təlimlər keçirilməli və bu proses davamlı olmalıdır.

Sonda tədbirə yekun vuran Daxili Qoşunların komandanı yarışın qaliblərinə müvafiq dərəcəli kubok və fərmanları, həmçinin, Daxili İşlər naziri adından pul mükafatını təqdim edib.

Metbuat xidməti



ZƏNGİN HƏYAT TƏCRÜBƏSİ, FƏDAKAR XİDMƏT NÜMUNƏSİ ŞƏRƏF ZİRVƏSİDİR

Məhəmməd Mirzəyevi Daxili Qoşunlarda həqiqi hərbi xidmətə başladığı ilk gündən, indi əşya xidməti adlandırılan, həmin vaxtda isə geyim xidmətinin rəisi kimi tanınmışam. O, Baş İdarənin zabit heyəti arasında nisbətən daha yaşlı və daha yüksək – polkovnik-leytenant rütbəsində idi. Buna baxmayaraq, onun hər bir zabitə eyni münasibətlə yanaşması, onlara dünyagörüşü və təcrübəsindən irəli gələn məsləhətlər verməsi, bir sözlə, gənc zabitlərin qarşısında duran çətin və şərəfli xidmət yoluna bacardığı qədər işıq salmağa çalışması diqqətçəkən məqamlardan idi.

1993-cü ilin fevral ayında Məhəmməd Mirzəyev Daxili Qoşunlar komandanının Arxa cəbhə üzrə müavini – Arxa cəbhə reisi təyin olundu. Təyin olunduğu günün axşam toplanışında Baş İdarənin zabit heyəti qarşısında çıxış etdi. "Çox hörmətli zabit yoldaşlarım. Daxili Qoşunlar komandanı bu gündən etibarən mənə Arxa cəbhə üzrə müavini vəzifəsinə təyin edib. Dünənə qədər mən də sizinlə birgə xidmət rəisi olaraq bir sırada dayanırdım, yeni təyinatı baxmayaraq, yəni də sizlərlə bir sıradayam və bu vəzifəmdə öncə hər birinizə bu günə qədər birgə xidmətinizə görə təşəkkür edirəm. Bu gündən isə mənə göstərilmiş etimad həm mənə, həm də sizlərin qarşınızda yeni məsuliyyətlər yaradır. Həminəni əmin edirəm ki, bütün səriştəmi, biliyimi və bacarığımı cavabdeh olduğum sahənin normal fəaliyyətinə, inkişafına yönəldəcəm. Digər tərəfdən, bir komandan müavini kimi fəaliyyət göstərdiyim indiki döyüş şəraitində hər birinizə qarşı tələbkarlığımı düzgün anlamalısınız. Bu sözləri təyin edildiyim vəzifənin qarşıma qoyduğum məsuliyyəti dərinləndirən dərk etdiyim üçün söylədiyimi bəri başdan düzgün qəbul etməyinizi xahiş edirəm".

Daxili Qoşunların veteranı Məhəmməd Mirzəyevin 75 yaşı tamam olur

M.Mirzəyevin vəzifəyə təyinatı ilə Arxa cəbhə xidmətlərində işə yanaşma, münasibət demək olar ki, kökündən dəyişildi. Əlbəttə, bundan əvvəl də Arxa cəbhə qoşunlarının təchizatı üçün gecə-gündüz çalışır, ilk növbədə, cəbhə bölgəsinin təchizatını tələb olunan səviyyədə həyata keçirirdi. Dəyişikliklər isə, ilk növbədə, maddi vəsaitlərin bütün sahələrdə dəqiq uçotunun aparılması, əldə olan vəsaitlərin qorunub saxlanılması, tedarük edilmiş əmlakın yerlərə çatdırılması, paylanılmasına məsul şəxslərin təyin olunması, əmlakın dövrüyyəsinə nəzarət sisteminin qurulması, baş verə biləcək əyinti hallarının profilaktikası, aşkar edilməsi, qarşısının alınması ilə bağlı idi. Arxa cəbhə təminatında əsas məqsəd isə maddi vəsaitlərin təyinatı üzrə sonuncu nöqtəyə, istehlakçıya – əsgərə çatdırılması müəyyənləşdirilmişdi, yəni əmlakın tedarük edilərək hissələrə göndərilməsi yalnız işin başlanğıcı hesab olunurdu və sonuncu əsgər təmin edilənədək bu proses nəzarətdə saxlanılırdı. Bütün bu işlərin aparılmasının ən böyük çətinliyi peşəkar kadr heyətinin kəskin çatışmazlığı, xüsusən də Arxa cəbhə üzrə peşəkar zabitlərin barmaqla sayılacaq sayda olması idi. Ona görə də yuxarıda qeyd olunan xidməti vəzifələrin icrası böyük çətinliklərlə başa gəlirdi. Şəxsi heyətin qeydiyyata alınmış verənliyi, xüsusilə ərzaq təminatında axsamalar meydana çıxırdı. Bütün bunlara baxmayaraq, həmin dövrdə xidmət etmiş hərbi qulluqçularımız yaxşı xatırlayırlar ki, qoşunlarda ərzaq təminatı həmişə lazımı səviyyədə icra edilirdi.

Atəşkəs dövründə M.Mirzəyev iş prin-



siplərini yenidən müəyyənləşdirməyə, yeni şəraitdə yeni üsullarla işləməyə başladı. Onun ən önəm verdiyi məsələlərdən biri tabelikdə olanların metodiki peşəkar hazırlığı idi. Təsədüfi deyil ki, əksəriyyəti mülki həyatdan peşəkar hərbi qulluğa qəbul edilmiş hərbi qulluqçular polkovnik M.Mirzəyevin "məktəbini" keçərək, qoşunlarda ən yüksək maddi məsul vəzifələrə qədər yüksəlməyi bacarmışdılar və bu gün də qoşunların həyatında öz xidməti töhfələrini verməkdədirlər.

Heç kimə sirr deyil ki, döyüşlər gedən müddətdə maddi vəsaitlərin istifadəsinə nəzarət o qədər də asan deyil, amma dinc dövrdə bütün bu məsələlərə xüsusi nəzarət olunur, hüquq-mühafizə orqanları tərəfindən planlı yoxlamalar aparılır. Belə bir vəziyyətdə polkovnik M.Mirzəyevin peşəkar ustalığını tamamlayan, zəngin mənəvi keyfiyyətlərinin, mənəcə, ən bariz nümunəsi

elə özünün tabeliyindəkilərlə münasibətinə irəli sürdüyü "qoru və qorun" şüarı idi. Bu şüarın əsas məqsədi tabelikdə olanların öz vəzifə borclarını düzgün yerinə yetirməsinə nail olmaqla onları qorumaq və son nəticədə də qorunmaq idi. Qeyd etməliyəm ki, M.Mirzəyev bütün xidməti boyu özünün irəli sürdüyü bu şüara sadıq qaldı.

Polkovnik M.Mirzəyevin xidməti yalnız rəhbərlik etdiyi sahə ilə məhdudlaşmırdı. O, komandan müavini kimi hərbi hissələrdə iştirak etdiyi yekun, kompleks və məqsəddi yoxlamalar zamanı şəxsi heyətin istər döyüş, istərsə də mənəvi-psixoloji hazırlığının yoxlanılmasına ciddi fikir verir, bir çox halda isə yoxlamaları özünəməxsus yanaşma tərzii ilə kollektiv bayram tədbirinə çevirməyi bacarırdı.

Hərbi hissələrdən birindən çoxsaylı şikayət daxil olur, komandanlıq ən ciddi yoxlama kimi polkovnik M.Mirzəyevin rəhbərliyi ilə yoxlama qrupu göndərir. Heç kimin gözləmədiyi halda polkovnik M.Mirzəyev şəxsi heyətdən 3 km qaçış üzrə normativləri qəbul edəcəyini bildirir və hissənin fiziki hazırlıq rəisini sıra önünə dəvət edərək, qaçış qaydalarını izah etməsinə istəyir. Ləzətdən sonra şəxsi heyət normativləri qənaətbəxş verir və bunu yoxlamadan yekununda ən maraqlı, yaddaqalan tədbir kimi qiymətləndirirlər. Yekunda isə hərbi hissənin rəhbərliyinə daxil olmuş şikayətlərin haqlı olduğunu və bundan ciddi nəticələr çıxarmalı olduğunu böyük ustalıqla izah edir. Digər oxşar hal isə həmişə yüksək nəticələri ilə fərqlənən taborlardan birində baş vermişdi. Daxili İşlər naziri komandanı taborun nəticələrinin nə dərəcədə doğru ol-

duğunu öyrənmək istəyir və bu məqsədlə polkovnik M.Mirzəyevə bu məsələyə xüsusi diqqət yetirməyi tapşırır. Yoxlama zamanı doğrudan da yaxşı nəticələr qazanan taborada atəş hazırlığının növbəsi gəlir. Atəş sahəsində müşahidə aparın M.Mirzəyev tabor komandirinin fərdi qaydada hər bir əsgərin avtomatının sıfırlanmasında və atəş hazırlığında şəxsin iştirak etdiyini görür. Atəşin nəticələri də yüksək olur, bundan sonra taborun yüksək nəticələri daha heç kimdə şübhə yaratmır. Qeyd olunan hadisələrdən əlavə, polkovnik M.Mirzəyev tərəfindən hərbi hissələrdə real vəziyyətin aşkara çıxarılmasına, aşkar edilmiş nöqsanların yerində aradan qaldırılmasına dair onlarla nümunə göstərmək olar.

Polkovnik M.Mirzəyevin xalqımız qarşısında, ordu quruculuğunda xidmətləri Azərbaycan dövləti tərəfindən də yüksək qiymətləndirilib və o, çoxsaylı mükafata, müxtəlif orden və medallara layiq görülüb. Amma onun ən böyük mükafatı Vətənimizin ağır günlərində böyük bir məsuliyyət hissi ilə Daxili Qoşunların yaranmasındakı rolu və Arxa cəbhə xidmətində yaratdığı təməl prinsiplərin bu gün də qoşunların inkişafına verdiyi töhfələrdir.

Bu gün polkovnik Məhəmməd Mirzəyev həyatının müdrik çağına - 75 yaşına qədəm qoyur. O, yəni də həyatının 40 ilindən çoxunu şərəfli xidmət etdiyi hərbi iş sevginin, Vətənə sədaqətin nümunəsi kimi gənc zabitlərimizə örnəkdir.

Biz də Daxili Qoşunların veteranları olaraq polkovnik M.Mirzəyevə bundan sonra da möhkəm sağlamlıq və həmişə olduğu kimi, ön cərgələrdə olmağı arzu edirik.

Səfəxan Bayramov
Daxili Qoşunların Veteranları
Surasının İdarə Heyətinin üzvü

HƏRBİ XİDMƏTİN DÜZGÜN TƏŞKİL EDİLMƏSİ ÜÇÜN İNTİZAMIN MÖHKƏMLƏNDİRİLMƏSİ OLDUQCA VACİBDİR

Cari ilin birinci yarımlının xidməti-döyüş fəaliyyətinin yekunlarına görə birinciliyi qazanan və hərbi intizama ciddi riayət edən bölmələrdən biri Daxili Qoşunların Ali Hərbi Məktəbinin komendant bölüyüdür. Xidmətdə nailiyyətləri, əzmkarlığı ilə fərqlənən komendant bölüyünə növbəti dəfə keçici kubok təqdim edilib.

Qarşıya qoyulan tapşırıqları uğurla yerinə yetirən, döyüş hazırlığının artırılması yönündə səylə çalışın komendant bölüyünün birinciliyi qazanmasında kapitan Allahverdi Nəbiyevnin əməyi danılmazdır. Qeyd edim ki, kapitan Allahverdi Nəbiyev 2015-ci ilin dekabr ayından komendant bölüyünün koman-



diridir.

Təbiiyində olan şəxsi heyətin mənəvi keyfiyyətlərini nəzərə alaraq, onların hərbi nizamnamələrin tələblərinə, hərbi intizam sөzsüz əməl etmələrinə, həmçinin, zahiri görkəmlərinə və geyimin daşınma qaydalarına riayət olunmasına daima diqqət yetirir. O, gündəlik olaraq şəxsi heyətin bölük və məktəb üzrə xidmətə cəlb olunduğunu bildirdi.

Qeyd etdi ki, komendant bölüyü Ali Hərbi Məktəbin Döyüş Bayrağı-

nın, anbarların mühafizəsi və müdafiəsi üçün döyüş xidməti aparır. O, hərbi qulluqçuların fiziki və atəş hazırlığının yüksək olması ilə yanaşı, həm də hər birinin sağlam səhhətə, düzgün düşüncəyə malik olmasının vacibliyini vurğuladı. Bu baxımdan xidmətə cəlb olunan hərbi qulluqçuların seçilməsi nəzərə alınaraq, Qarovul nəfərlərinin seçilməsində bir sıra vacib amillərə diqqət yetirildiyini deyən kapitan A.Nəbiyev xidmət öncəsi tərbiyə

işləri üzrə bölmədə təlimatçı-psixoloq Mərifət Məmmədova tərəfindən döyüş xidmətinə cəlb olunan hərbi qulluqçularla psixoloji söhbətlərin aparıldığını nəzərimizə çatdırdı. Mütəmadi olaraq aparılan söhbətlərin məqsədi psixoloji durumunda, əhval-ruhiyyəsində hər hansı bir problem aşkar edilən hərbi qulluqçunun xidmətdən kənarlaşdırılmasıdır.

Bölük komandiri hərbi qulluqçular qarşısında qoyulan tələblər barədə də məlumat verdi. Şəxsi heyətlə işləməyin çətin, eyni zamanda məsuliyyətli olduğunu bildirərək, bölmədə komandir heyətinin üzərində düşən vəzifələrin icrasına vicdanla yanaşdığını qeyd etdi: "Hərbi qulluqçular tərəfindən tapşırıqların dəqiq və vaxtında yerinə yetirilməsi, sağlam kollektivin yaradılması həmişə diqqət mərkəzindədir. Xidmətə yeni qəbul olunan hərbi qulluqçular da qısa müddət ərzində hərbi xidmətə adaptasiya olunurlar. Yoldaşlıq, intizam və məsuliyyət olan yerdə uğur da, qələbə də vardır. Şübhəsiz ki, bütün bunlar bölüyün birincilik qazanmasının əsas

səbəblərindəndir".

Bölüyün gündəlik fəaliyyətində nəzərdə tutulan tədbirlər məktəb rəisi tərəfindən təsdiq olunmuş gündün nizam qaydalarına əsasən vaxtli-vaxtında həyata keçirilir. Məşğələlərdə hərbi qulluqçuların nəzəri və praktiki biliklərinin artırılmasına xüsusi önəm verilir. Fiziki və atəş hazırlığı məşğələlərində isə əsas diqqət şəxsi heyətin dözümlüliyünün artırılmasına, müəyyən olunmuş normativlərin hərbi qulluqçular tərəfindən keyfiyyətlə yerinə yetirilməsinə, atış verdişlərinin formalaşdırılmasına yönəldilir.

Komendant bölüyü komandirinin tərbiyə işləri üzrə müavini baş leytenant Azər Qurbanov şəxsi heyətin mənəvi-psixoloji durumunu daima yüksək səviyyədə olmasını diqqət mərkəzində saxlayır. Qarovulda hərbi qulluqçular arasında qarşılıqlı münasibət, davranış qaydaları, postlarda xidmət apararkən intizamı, ayıq-sayıq olmaları, hər hansı bir hərbi qulluqçunun mənəvi-psixoloji vəziyyəti zəif olarsa, xoşagəlməz hadisə ilə rastlaşdıqda aidiyyəti üzrə dərhal məlumat vermələri, bir sözlə, hərbi nizamnamələrdə və qanunvericilikdə nəzərdə tutulan bütün qaydalara ciddi əməl etmələri tələb olunur.

Bölmədə asudə vaxtlarında hərbi qulluqçular dövrü mətbuat mütlaliyə edir, tariximizdən bəhs edən filmlər izləyir, dama, şahmat və digər stolüstü oyunlar oynayırlar. Komandirlər şəxsi heyətin asudə vaxtının maraqlı və yaddaqalan keçməsi üçün yarışlar, viktorinalar keçirirlər. Yarışların qalibləri isə mükafatlandırılır. Bütün bunlar şəxsi heyətin hərbi intizamına, vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə olunmasına və bilik səviyyəsinin artırılmasına müsbət təsir göstərir.

Baş leytenant A.Qurbanov funk-



sional vəzifələrini layiqincə yerinə yetirən hərbi qulluqçulardan əsgər Azər Qələndərinin adını çəkdi. Bu hərbi qulluqçunu komendant bölüyünün ən hazırlıqlı hərbi qulluqçularından biri kimi təqdim etdi. Komandirlər tərəfindən verilən tapşırıqları qətiyyətlə, dəqiq və vaxtında yerinə yetirən əsgər A.Qələndərli vəzifə borcunu yaxşı bildiyinə, xidmətdə fərqləndiyinə, məşğələlərdə fəal iştirakına görə dəfələrlə mükafatlandırılıb. O, istər xidmətdə, istərsə də təlimlərdə öz vəzifəsini yüksək bacarıqla icra edir. Azər idmanın cüdo və sambo növləri üzrə

respublikada keçirilən idman yarışlarında müsbət nəticələr əldə edib, dəfələrlə respublika çempionu adına layiq görülüb. Əsgər A.Qələndərli deyir ki, bu gün Vətənə xidmət ən şərəfli vəzifədir, hər birimiz əlimizdən gələni etməliyəm ki, ölkəmizin ərazi bütövlüyü təmin edilsin.

Bölük komandiri hər zaman çalışqanlıq, intizamı və nümunəvi xidmətlə seçilən digər hərbi qulluqçulardan baş çavuş Ramil Dənziyevi, əsgər Yusif Afatovu müsbət xarakterizə etdi.

**baş leytenant
Sadiq Rəfiyev**

Zabitimiz rabitə üzrə təlim kursunda fərqlənməyi bacarıb

Daxili Qoşunların beynəlxalq hərbi əməkdaşlıq əlaqələrinin ötən illər ərzində formalaşmasını və inkişafı hərbi qulluqçularımızın ayrı-ayrı xidmət sahələri üzrə yeni biliklərə yiyələnməsinə, qabaqcıl təcrübənin öyrənilməsinə geniş imkanlar yaradıb. Bu baxımdan qarşıda Türkiyə Respublikasının hərbi qurumlarının göstərdikləri dəstək peşəkar hərbi kadrların hazırlanması, müasir texnologiyalarla tanışlıq, onlardan istifadənin reallaşdırılması üçün olduqca vacibdir.

Daxili Qoşunların zabitləri leytenantlar Musa Hübətov və Fəxrİslamli cari ildə yanvarın 13-dən



rinə texniki qulluğun göstərilməsi, rabitə taktikası, güc mənbələri,



iyulun 17-nə kimi Türkiyə Respublikasının paytaxtı Ankara şəhərində xidməti ezamiyyətdə olublar. Onlar Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin Quru Qoşunlarının MEBS tədris mərkəzində təşkil olunan "Rabitə üzrə zabit təməl kursu"nda iştirak ediblər. Müvafiq komandanlığın təlimatçıları tərəfindən keçirilən təlim kursunda Azərbaycan, Türkiyə, Əfqanıstan, Somali, Çin, Albaniya, Qambiya və Seneqaldan 14 nəfər hərbi qulluqçu iştirak edib.

Tədris mərkəzinin təlimatçıları tərəfindən müxtəlif rabitə vasitəle-

şəbəkə təhlükəsizliyi, server sistemlərinin idarə olunması, çoxkanallı və təkkanallı rabitə avadanlıqlarının istifadəsi, saxlanılması qaydaları və sair mövzularda keçirilən məşğələlər iştirakçıların bu sahədə nəzəri biliklərinin artırılmasına, habelə praktiki hazırlıqlarının təkmilləşdirilməsinə yönəlib. Təlim kursunda müxtəlif ölkələrin təmsil edən iştirakçılar arasında rabitənin təşkili məqamları ilə bağlı faydalı təcrübə mübadiləsi də aparılıb.

Leytenant M.Hübətov təlim kursunun yekunlarına görə əcnəbi

iştirakçılar arasında 4-cü yeri tutub. Hərbi qulluqçumuza Türkiyə Silahlı Qüvvələri Quru Qoşunlarının MEBS tədris mərkəzinin komandiri polkovnik Faruk Tosun tərəfindən müvafiq sertifikat təqdim olunub. Öz savadı, praktiki sənəti, əzmkarlığı və nümunəvi davranışı ilə ölkəmizi layiqincə təmsil edən zabitimizin bu uğuru təqdirəlayiqdir.

Təlim kursunu tamamladıqdan sonra 2020-ci ilin 17 iyul tarixində MEBS tədris mərkəzi komandanlığının, yuxarıda adları göstərilən ölkələrin silahlı qüvvələrinin hərbi atəşlərinin iştirakı ilə kursu bitirənlərə sertifikatlar təqdim olunub.

Türkiyə Respublikasında rabitə üzrə təlim kursundan qayıdıqdan sonra leytenant M.Hübətov Daxili İşlər nazirinin müavini-Daxili Qoşunların komandanının müvafiq əmrilə Daxili Qoşunların 12318 sayılı hərbi hissəsində rabitə taqımının komandiri vəzifəsinə təyin edilib.

O, 26 avqust 1995-ci ildə Bakı şəhərində anadan olub. 2012-ci ildə Bakıda yerləşən A.Hüseynzadə adına 20 sayılı tam orta məktəb - liseyi bitirib. Hələ uşaqlıq illərindən idmanın cüdo və üzgüçülük növləri ilə məşğul olub. Dediyyə görə, hobbisi boş vaxtlarında mütlaliyə etməkdir. 2013-2017-ci illərdə Türkiyə Silahlı Qüvvələri Quru Qoşunları Ali Hərbi Məktəbində təhsil alıb. 2014-cü ildə Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin birinciliyi uğrunda cüdo üzrə çempionatda 1-ci yerin sahibi olub. Daxili Qoşunlara gəlişi 2017-ci il sentyabr ayının 5-nə təsadüf edir. İlk xidmət yeri Daxili Qoşunların 17071 sayılı hissəsi olub.

Gənc zabitimizin uğuru hər birimizi sevindirir və bu cür həcçilərin potensialına hər zaman ehtiyacın olduğunu da vurğulamaq, onlara xidməti fəaliyyətində uğurlar diləmək borcumuzdur.

**baş leytenant
Nigar Ağayeva**

25033 SAYLI HƏRBİ HİSSƏNİN KİMYA VƏ MÜHƏNDİS XİDMƏTİ NÜMUNƏLİYİ İLƏ SEÇİLİR

25033 sayılı hərbi hissənin qərarında kimya və mühəndis xidməti verilən tapşırıqların icrası zamanı yüksək döyüş hazırlığına qoruyub saxlayan xidmətlərdən biridir. Xidmət rəisi kapitan Tural Qurbanov xidməti-döyüş fəaliyyəti barədə danışıqdan qeyd etdi ki, Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Daxili Xidmət Nizamnaməsində nəzərdə tutulmuş vəzifələrin yerinə yetirilməsindən başqa, o, hissənin xüsusi vasitələrinin təbiiqi bölmələrinin xüsusi vasitələrlə təmin edilməsinə cavabdehdir. Hərbi hissə komandiri tərəfindən müsbət xarakterizə olunan kapitan T.Qurbanov gündəlik xidməti ərzində gördüyü işlərdən danışanda onu maraqlı həmsöhbət kimi də tanıdıq.



dəfədən az olmayaraq onların sayına, vəziyyətinə şəxsən baxış keçirdir.



Hərbi hissənin zabit və gizirləri ilə mühəndis hazırlığı, kimya və mühəndis vasitələrindən istifadə edilməsi, qorunub saxlanılması üzrə məşğələlər, hissənin bölmələri ilə öz ixtisası üzrə yoxlama məşğələləri aparmaq, xüsusi vasitələrinin təbiiqi bölmələrinin hazırlığına rəhbərlik etmək, bilavasitə təbiiyində olan şəxsi heyətin işgüzarlıq və mənəvi keyfiyyətlərini bilmək onun funksional vəzifələrindən irəli gələn məsələlərdir. Həmçinin, o, bölmələrdə, anbarda olan kimya və mühəndis vasitələrindən və əmlaklarından düzgün istifadə edilməsinə və saxlanılmasına diqqət yetirir, üç ayda bir



Ay ərzində planlaşdırılmış tədbirlərlə yanaşı, xidməti işlərin aparılması üçün hər gün şəxsi heyətə tapşırıqlar verilir. Hissənin kimya və mühəndis təminatının təşkili, şəxsi heyətin mühəndis vasitələri ilə təmin edilməsi və on-

lardan düzgün istifadə daima diqqət mərkəzində saxlanılır. Xüsusi vasitələrin təbiiqi bölməsində həftənin üç günü ixtisas və Daxili Qoşunların taktiki hazırlığı məşğələlərində xüsusi silahlardan düzgün istifadə olunması, onlara təhkim edilən silah-sursatın təhlükəsiz qaydada üzərində daşınması, həmçinin, müxtəlif hava şəraitində praktiki fəaliyyətin xüsusiyyətləri şəxsi heyətə çatdırılır. Digər iki gün ərzində istehkamçı yarımqrupların şəxsi heyətlə əsasən ərazidə praktiki məşğələlərə üstünlük verilir. Bu zaman ərazidə təpəli partlamamış sursatların qiymətləndirilməsi və daşınması, partladıcının hesablanması qaydaları, partlatma işi öyrədilir.

Hərbi hissənin istehkamçı yarımqrupunun döyüş və ictimai-siyasi hazırlığına rəhbərlik edən kapitan T.Qurbanov bildirdi ki, həftənin bir günü hərbi hissədə olan axtarış üzrə koinoloqlarla və onlara təhkim olunmuş xidməti itlərlə müxtəlif növ axtarışların aparılması üzrə məşğələlərin keçirilməsini təmin edir.

Ölkəmizdə keçirilən beynəlxalq əhəmiyyətli tədbirlərdən də fəal iştirakçılarından olan xidmət rəisi müvafiq sxemlərə uyğun olaraq, ərazinin tam axtarışı, həmçinin, nəzarət-buraxılış məntəqələrində avtomobillərin yoxlanılması zamanı yandırıcı, partlayıcı, kəsici və deşici alətlərin aşkarlanması üçün yüksək sayıqlıq nümayiş etdirir.

Bir sözlə desək, qarşıya qoyulmuş xidməti-döyüş tapşırıqlarını yüksək səviyyədə yerinə yetirən kimya və mühəndis xidmətinin reisi bundan sonra da vəzifə borcundan irəli gələn tələblərə məsuliyyətlə yanaşacağına, komandanlıq tərəfindən göstərilən etimadı hər zaman doğruldacağını vurğuladı.

baş leytenant Nigar Ağayeva

